
报价明细表
投标人名称：北京兴百利科技发展有限公司

项目名称：西北师范大学可调宽频射频功率放大与检测分析系统采购项目

招标文件编号：2024zfcg02448

包号：1

单位： 万元

序
号 货物名称 生产厂家 品牌 型号

数
量 单价 总价 交货期

备
注

1
可调宽频射频功率测试系

统
青岛青软晶尊微电子科技有限公司/

山东
青软晶
尊

SKIC-13-XS 1
211.
5

211.
5

签订合同后30个日历
日

/

2
嵌入式高精度自主导航分

析仪 深圳煜禾森科技有限公司/广东 煜禾森
FR-07 Pro+ OS-satu

rn 1
107.
4

107.
4

签订合同后30个日历
日

/

投标人（公章）：北京兴百利科技发展有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年01月13日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。
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